HASIL PENELITIAN

A. Deskripsi Data

1. Biografi Karya KH Ahmad Maisur Sindi

a. Latar Belakang KH Ahmad Maisur Sindi

KH. Ahmad Maisur Sindi al-Thursidi dilahirkan pada tanggal 18 juni

1925M/1344 H di desa Thursidi lor, Kecamatan Pituruh, Kabupaten

Purworejo, Jawa Tenggah. Nama Thursidi dijadikan nama belakangnya

karena beliau lahir di desa Thursidi yaitu Ulama yang dikenal dengan

ulama pejuang bangsa hal ini terbukti dari semangatnya beliau dalam

melawan penjajahan. KH.